

Parental Registration Statement

(School District Letterhead)

Student Name _____ Date of Birth _____ Grade _____

Parent or Guardian Name _____

Address _____

Telephone Number _____

Pennsylvania School Code §13-1304-A states in part “Prior to admission to any school entity, the parent, guardian or other person having control or charge of a student shall, upon registration provide a sworn statement or affirmation stating whether the pupil was previously or is presently suspended or expelled from any public or private school of this Commonwealth or any other state for an action of offense involving a weapon, alcohol or drugs, or for the willful infliction of injury to another person or for any act of violence committed on school property.”

Please complete the following:

I hereby swear or affirm that my child was _____ was not _____ previously suspended or expelled , or is _____ is not _____ presently suspended or expelled from any public or private school of this Commonwealth or any other state for an act or offense involving weapons, alcohol or drugs, or for the willful infliction of injury to another person or for any act of violence committed on school property. I make this statement subject to the penalties of 24 P.S. §13-1304-A(b) and 18 Pa. C.S.A. §4904, relating to unsworn falsification to authorities, and the facts contained herein are true and correct to the best of my knowledge, information and belief.

<p>If this student has been or is presently suspended or expelled from another school, please complete:</p> <p>_____</p> <p>Name of the school from which student was suspended or expelled</p> <p>_____</p> <p>Dates of suspension or expulsion: (Please provide additional schools and dates of expulsion or suspension on back of this sheet.)</p> <p>_____</p> <p>Reason for suspension/expulsion (optional)</p>
--

(Signature of Parent or Guardian)

(Date)

Any willful false statement made above shall be a misdemeanor of the third degree. This form shall be maintained as part of the student’s disciplinary record.

والدین کے اندراج کا بیان

(اسکول ڈسٹرکٹ کا لیٹر ہیڈ)

طالب علم کا نام: _____ تاریخ پیدائش: _____ گریڈ: _____

والدین یا سرپرست کا نام: _____

پتہ: _____

ٹیلی فون نمبر: _____

پنسلوانیا اسکول کوڈ A-1304-13 § جزوی طور پر بیان کرتا ہے: "کسی بھی اسکول کے ادارے میں داخلے سے قبل، والدین، سرپرست یا ایسا فرد جو ایک طالب علم کا کنٹرول یا چارج رکھتا ہے، اندراج کے وقت ایک حلفیہ بیان یا تصدیق نامہ فراہم کرے گا جس میں یہ بیان ہوگا کہ آیا اس طالب علم کو اس دولت مشترکہ یا کسی اور ریاست کے کسی عوامی یا نجی اسکول سے پہلے یا ابھی معطل یا بے دخل کیا گیا تھا یا کیا گیا ہے، جس کی وجہ جرم کا ایسا ارتکاب جس میں ایک ہتھیار، الکحل یا منشیات شامل ہوں، یا جان بوجھ کر کسی دوسرے فرد کو زخمی کرنا یا اسکول پر اپرٹی پر کسی قسم کا پُرتشدد عمل کرنا ہے۔"

براہ مہربانی درج ذیل کو مکمل کریں:

میں یہاں قسم کھاتا/کھاتی یا تصدیق کرتا/کرتی ہوں کہ میرا بچہ پہلے معطل یا بے دخل ہوا تھا _____ نہیں ہوا تھا _____، یا اس وقت معطل یا بے دخل ہے _____ نہیں ہے، اس دولت مشترکہ یا کسی اور ریاست کے کسی عوامی یا نجی اسکول سے، جس کی وجہ جرم کا ایسا ارتکاب جس میں ایک ہتھیار، الکحل یا منشیات شامل ہوں، یا جان بوجھ کر کسی دوسرے فرد کو زخمی کرنا یا اسکول پر اپرٹی پر کسی قسم کا پُرتشدد عمل کرنا ہے۔ میں نے یہ بیان دیا ہے جو Pa. C.S.A. § 4904 یا P.S. § 13-1304-A(b) کی 18 کی سزاؤں سے مشروط ہے، جو حُکام بالا سے غیر حلفیہ غلط بیانی کرنے سے متعلق ہے، اور یہاں پر دیے گئے حقائق میرے بہترین علم، معلومات اور یقین کے مطابق سچے اور درست ہیں۔

اگر یہ طالب علم دوسرے اسکول سے برخاست کیا گیا ہے یا اس وقت برخاست ہے، براہ مہربانی مکمل کریں:

اسکول کا نام جہاں سے طالب علم کو معطل یا بے دخل کیا گیا۔

معطلی یا بے دخلی کی تواریخ:

(براہ مہربانی اس پرچے کے پیچھے اضافی اسکولوں اور معطلی یا بے دخلی کی تواریخ فراہم کریں۔)

معطلی/بے دخلی کی وجہ (اختیاری)

(تاریخ)

(والدین یا سرپرست کے دستخط)

کوئی بھی جان بوجھ کر جھوٹا بیان جو اوپر دیا گیا ہو، اسے تیسرے درجے کا قابل مواخذہ جرم گردانا جائے گا۔ اس فارم کو طالب علم کے انضباطی ریکارڈ کے حصے کے طور پر برقرار رکھا جائے گا۔